
  

 

   

  

 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 

fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 

31-586 Kraków ul. Centralna 53 

ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 

www.zdmk.krakow.pl 

  

 
NZ.261.83.2021                                                                                                Kraków, 22.06.2021 r. 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
Dotyczy: Opracowanie dokumentacji  projektowej dla budowy oświetlenia w wybranych 
lokalizacjach na terenie Dzielnicy VIII w ramach zadania pn. : Budowa  i przebudowa  oświetlenia 
na terenie Dzielnicy VIII – numer sprawy: 30/V/2021 
 
Identyfikator postępowania:   55fc17dc-1d69-4325-9175-63a4c790ae59 
 
 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)  informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu w terminie wyznaczonym na składanie ofert, swoją ofertę złożył 1 Wykonawca.  

 

 Nr oferty  Nazwa i adres Wykonawców, których oferty 
zostały otwarte 

Cena brutto  

 

 

1 

 

 

ELENTECH Daniel Wąsik 

32-060 Liszki, Czułów 270 

Część 1 -  8.400,00 zł 

Część 2 – 8.400,00 zł 

Część 3 – 7.000,00 zł 

Część 4 -  9.600,00 zł 

Część 5 – 12.500,00 zł 

 

 


